申出書は、お問い合わせ窓口へ郵送、ファックス、電子メールで送付していただくか、

直接窓口へご提出ください。

※お問い合わせ窓口は、別紙｢岐阜県文化芸術振興基金のご案内｣をご参考にしてください。

                         平成   年   月   日

岐阜県知事 古田 肇 様

岐阜県文化芸術振興寄附金申出書

 私は、岐阜の文化芸術を応援するため、下記のとおり岐阜県に寄附を申し出ます。

                                        （※）印の箇所は必ずご記入をお願いいたします

ご 住 所（※）

〒     －

（ふりがな）

お 名 前（※）

78 ご連絡先 電話番号（※）

ﾌｧｯｸｽ番号

Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

寄附金額（※） 円

希望する納付方法（※）  （いずれかを選んで□に番号をご記入ください）

① 現金払い（次の機関では、現金による納付も受け付けております）

県庁社会教育文化課 岐阜県美術館 岐阜県現代陶芸美術館 岐阜県博物館 高山陣屋

② 納付書払い（手数料はかかりません（注）岐阜県指定金融機関等の窓口での納付となります）

③ 現金書留（恐れ入りますが、郵送料はご負担いただくことになります）

寄附金は次のような内容に使われます

・文化芸術活動の取組や機会の充実

 ※３年に一度開催される国際陶磁器フェスティバル美濃への寄附を希望される方は、

下記の欄に○を記入してください。

・青少年の文化芸術活動の充実

・文化施設の改修や整備

・文化芸術団体の活動への支援や人材の育成

・伝統文化の継承や発展への支援

岐阜県への応援メッ

セージを一言

国際陶磁器フェスティバル美濃への活用を希望される方は、

右欄に○を付けてください。

当申出書にご記入いただきました個人情報につきましては、岐阜県への寄附金に関わる業務以外には使用いたしま

せん。

（注）岐阜県指定金融機関等

・みずほ銀行、三菱東京ＵＦＪ銀行及び三井住友銀行の本店又は支店、北陸銀行中村支店並びに岐阜県外の十六銀行及び大垣共立銀行の支店

・岐阜県内の普通銀行（ゆうちょ銀行を除く。）、信託銀行、信用金庫、商工組合中央金庫、東海労働金庫、信用組合、岐阜県信用農業協同組合連合会及

び農業協同組合の本店、支店、支所又は出張所

    ［備考］納付書に Pay-easy（ペイジー）マーク印字がある場合は、上記の金融機関の Pay-easy（ペイジー）に対応しているインターネットバンキング

又はモバイルバンキング、ATM 等を利用して納付することができます。この場合は領収証書が発行されませんので、県への入金を確認した後、

証明書を郵送いたします。

番号記入